## Состав Совета директоров ОАО «СЗЭУК»

## избран 14.06.2013 на ГОСА ОАО «СЗЭУК»

Nº		
п/п	Ф.И.О.	Должность
1.	Аристов Александр Дмитриевич	Начальник отдела финансовых проектов Департамента финансов ОАО «Холдинг МРСК»
2.	Кочеровская Ирина Викторовна	Ведущий эксперт отдела управления и учета объектов финансового капитала Департамента управления собственностью ОАО «Холдинг МРСК»
3.	Мальцев Кирилл Владимирович	Ведущий эксперт отдела стратегии и развития Центра стратегии и развития ОАО «Холдинг МРСК»
4.	Обойшев Алексей Викторович	Начальник отдела управления и учета объектов нефинансового капитала Департамента управления собственностью ОАО «Холдинг МРСК»
5.	Саух Максим Михайлович	Начальник Департамента корпоративного управления и взаимодействия с акционерами ОАО «Холдинг МРСК»
6.	Чечеватов Андрей Викторович	Генеральный директор ОАО «НИЦ ЕЭС»
7.	Цику Руслан Кимович	Начальник Департамента экономики ОАО «Холдинг MPCK»
8.	Эрпшер Наталья Ильинична	Начальник Департамента организационного развития ОАО «ФСК ЕЭС»
9.	Граве Ирина Вадимовна	Вице-президент корпорации Fortum, слияния и поглощения
10.	Абоймов Сергей Иванович	Заместитель генерального директора ОАО «Фортум» по корпоративным и правовым вопросам, Вице-президент
11.	Макеев Андрей Львович	Заместитель Генерального директора ООО «Фортум Энергия»